

Årsredovisning för
Helena Roslund AB

559342-8286

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Roslund
Styrelseledamot

2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helena Roslund AB, 559342-8286, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom psykoterapi, konsultation, utbildning, handledning, organisations- och ledarutveckling därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 312 206	506 006
Resultat efter finansiella poster	492 234	220 281
Soliditet %	87,9	78,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bakgrunden till att nettoomsättningen i Helena Roslund AB ökat är att fler uppdrag kommit in i samband med att företagets enda anställda arbetar heltid i bolaget sedan maj 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		174 904
Balanseras i ny räkning		174 904	-174 904
Årets resultat			390 773
Belopp vid årets utgång	25 000	174 904	390 773

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 904
Årets resultat	390 773
Summa	565 677
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	565 677
Summa	565 677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-26 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 312 206	506 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 312 206	506 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 947
Övriga externa kostnader		-138 910	-164 627
Personalkostnader	2	-681 827	-117 182
Summa rörelsekostnader		-820 737	-285 756
Rörelseresultat		491 469	220 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		794	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	0
Summa finansiella poster		765	31
Resultat efter finansiella poster		492 234	220 281
Resultat före skatt		492 234	220 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 461	-45 377
Årets resultat		390 773	174 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		75 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 275	0
Övriga fordringar		4 411	0
Summa kortfristiga fordringar		15 686	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		581 325	254 370
Summa kassa och bank		581 325	254 370
Summa omsättningstillgångar		597 011	254 370
SUMMA TILLGÅNGAR		672 011	254 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 904	0
Årets resultat		390 773	174 904
Summa fritt eget kapital		565 677	174 904
Summa eget kapital		590 677	199 904
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 203	9 818
Övriga skulder		34 876	37 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 255	6 900
Summa kortfristiga skulder		81 334	54 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		672 011	254 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-26 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	75 000	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	
Redovisat värde	75 000	

Underskrifter

Stockholm

Helena Roslund
Helena Roslund
Styrelseledamot

2024-05-17
Datum